[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO Nº 40/2022
AUTORIA: Vereador Mario Sidney Nolasco Junior Alexandre de Jesus Nascimento e Anderson Vidal Soares
REQUER: reitera requerimentos.
DATA: 12 de maio de 2022.

	Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

Os Vereadores abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer de V. Exa. que seja encaminhada cópia deste Requerimento ao Executivo, solicitando o que se segue:
· Reitera os requerimentos na forma que se segue:

· Requerimento 011/2022 – Requer informações da Secretaria de Obras. Autores Alexandre de Jesus e Mario Sidney Nolasco Jr e Anderson Vidal Soares.
· Requerimento 013/2022 – Requer Laudo Técnico de ponte da Serra dos Correias. Autor: Benisio Arbuini.
· Requerimento 020/2022 – Requer informações sobre convênios em geral. Autores Alexandre de Jesus e Anderson Vidal Soares.
· Requerimento 023/2022 – Requer informações sobre o leilão dos veículos e bens inservíveis do município. Autor Alexandre de Jesus, Mario Jr e Anderson Vidal.
· Requerimento 028/2022 – Requer estudo da viabilidade financeira por parte das Secretarias competentes para a compra dos EPI’s, para os funcionários da secretaria municipal de obras. Autor: Juliana Ananias.
· Requerimento 030/2022 – Requer relatório de funcionários do Município. Autores Mario Jr, Alexandre de Jesus Nascimento e Anderson Vidal Soares.
· Requerimento 031/2022 – Requer informações sobre concurso público municipal 2017. Autores: Alexandre de Jesus Nascimento.

JUSTIFICATIVA:
Reitera os requerimentos que ainda não foram atendidos no prazo regimental de 15 dias.
Atenciosamente,
[bookmark: _GoBack]

____________________________   _________________________   _______________________
Mario Sidney Nolasco Junior            Alexandre de Jesus Nascimento       Anderson Vidal Soares
         VEREADOR                                         VEREADOR                               VEREADOR

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br
Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
image1.png